
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš ieškovės padengti savo ir Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui) bylinėjimosi išlaidas.

3. Į bylą įstojusi šalis padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. rugsėjo 8 d. Pirmosios instancijos teismo (penktoji kolegija)
nutartis Lademporiki ir Parousis & Sia prieš Komisiją

(Byla T-92/06)

„Deliktinė atsakomybė — EŽŪOGF finansinė parama — Nacionalinis baudžiamasis
persekiojimas ir administracinės sankcijos — Komisijos atsisakymas užimti poziciją

ir pradėti procedūrą dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Iš dalies akivaizdžiai
nepriimtinas ir iš dalies neturintis teisinio pagrindo ieškinys“

1. Ieškinys dėl žalos atlyginimo — Įmonių, kurių atžvilgiu pradėtas baudžia
masis persekiojimas ir taikomos administracinės sankcijos dėl suklastotų
sąskaitų pateikimo, siekiant gauti Bendrijos finansinę paramą, pareikštas
ieškinys (EB 226 straipsnis ir 288 straipsnio antroji pastraipa) (žr. 25 punktą)

2. Deliktinė atsakomybė — Sąlygos (EB 226 straipsnis ir 288 straipsnio antroji
pastraipa) (žr. 29–30 punktus)

II - 66*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Prašymas atlyginti tariamai ieškovių patirtą turtinę ir neturtinę žalą dėl jų vadovo
baudžiamojo persekiojimo Graikijoje ir dėl 2004 m. liepos 29 d. Komisijos
sprendimo baigti Lademporiki pateikto skundo nagrinėjimą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš ieškovių bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. rugsėjo 13 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija)
sprendimas Sinaga prieš Komisiją

(Sujungtos bylos T-217/99, T-321/00 ir T-222/01)

„Cukrus — POSEIMA programa — Reglamentas (EEB) Nr. 1600/92 — Progno
zuojamo Azorų salų aprūpinimo cukrumis kiekis — Ieškinys dėl panaikinimo —
Priimtinumas — Tradicinio tiekimo į likusią Bendrijos dalį sąvoka — Motyvavimas

— Esminių procedūros reikalavimų laikymasis“

1. Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis (EB 253 straipsnis)
(žr. 75–86 punktus)

2. Žemės ūkis — Bendras rinkų organizavimas — Cukrus — Specialiosios
priemonės tam tikriems Azorų salų ir Madeiros žemės ūkio produktams
(EB 299 straipsnio 2 dalis; Tarybos reglamento Nr. 1600/92 3 straipsnio 3 ir
4 dalys; Komisijos reglamentas Nr. 1481/2000; Tarybos
sprendimo 1999/468 4 straipsnis) (žr. 90–96, 109–128, 136–137,
143–147 punktus)

II - 67*


